IV Trofeo Orsa Maggiore - CR AN-CO
ASD Arcieri dell'Orsa Maggiore (R1718027)
Santo Stefano di Rogliano (CS), 12-11-2017
Giudici di Gara: Calabro' Fabio
Direttore dei Tiri: Stigliano Marcello
Comitato Organizzatore: CIRIMELE CARLO, GUARASCIO MASSIMO
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 003A KONONENKO Oleksandr SM 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 288/ 1 292/ 1 580 40 20
2 2- 003C MESSINA Antonio SM 18013 ARC. CLUB LIDO 278/ 5 286/ 2 564 26 32
3 2- 001A CAPRIA Francesco JM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 278/ 4 279/ 3 557 22 33
4 2- 002A MESSINA Giuseppe MM 18013 ARC. CLUB LIDO 278/ 5 278/ 4 556 19 38
5 1- 001C TROPEA Oreste SM 18062 Asd Black Archery Club 274/ 7 278/ 5 552 17 39
6 1- 003B SORIA Raffaele MM 18040 ASD Arcieri Della Sila 274/ 7 277/ 6 551 14 43
7 2- 002C MITTICA Giuseppe SM  JM 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 282/ 2 268/11 550 22 34 SO
8 2- 003B CELANO Giuseppe SM 18059 Asd Aida 280/ 3 270/10 550 17 36 SO
9 2- 003D CARBONE Alessandro SM 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 274/ 7 276/ 7 550 16 39 SO
10 1- 002A MONTEMURRO Fabio SM 18038 ASD Arcieri dell'Orsa Maggiore 274/ 7 274/ 8 548 15 38
11 2- 001D MASSO Antonio SM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 271/11 272/ 9 543 9 45
12 1- 001A PARISE Luigi SM 18038 ASD Arcieri dell'Orsa Maggiore 267/14 264/12 531 8 28
13 2- 002D ROMEO Francesco SM 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 262/15 263/13 525 10 30
14 2- 002B RODOFILI Angelo MM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 267/13 257/14 524 8 37
15 1- 002C TIESI Giuseppe MM 18040 ASD Arcieri Della Sila 270/12 249/15 519 12 34
16 2- 001B RODOFILI Antonio RM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 213/16 215/16 428 2 21
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 004A SANTAGUIDA Sara JF 18063 A.S.D. ARCIERI DI CATANZARO 276/ 1 278/ 1 554 17 41
2 2- 005C CHIRICO' Rosanna SF 18013 ARC. CLUB LIDO 267/ 2 271/ 2 538 9 42
3 2- 004D DEMASI Maria SF  JF 18059 Asd Aida 262/ 3 262/ 5 524 7 37
4 2- 004C MERENDA Giuseppina SF 18050 A.S.D. Queen Arco Club 257/ 5 265/ 4 522 13 30
5 2- 005A MERCURI Nada SF 18050 A.S.D. Queen Arco Club 254/ 6 267/ 3 521 9 32
6 2- 004B LA VARDERA Rosa SF 18050 A.S.D. Queen Arco Club 261/ 4 258/ 6 519 7 33
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 008B TASSONE Salvatore SM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 256/ 1 252/ 1 508 13 20
2 1- 010A PALOPOLI Luigi MM 18060 Arcieri Cus Cosenza 232/ 3 231/ 3 463 8 15
3 1- 006D ARCURI Francesco SM 18040 ASD Arcieri Della Sila 228/ 4 227/ 5 455 6 11
4 2- 009D LAGANA' Rocco MM 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 228/ 6 225/ 6 453 4 13
5 2- 009B TIESI Giuseppe MM 18040 ASD Arcieri Della Sila 217/ 9 233/ 2 450 5 15
6 2- 009A LARUFFA Biagio MM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 228/ 4 219/ 7 447 5 10
7 1- 008C GALLUCCI Eugenio MM 18062 Asd Black Archery Club 233/ 2 212/11 445 6 10
8 1- 008B CURCIO Luigi Salvatore MM 18040 ASD Arcieri Della Sila 227/ 7 214/ 9 441 10 13
9 1- 006A FASSETTI Fabio SM 18060 Arcieri Cus Cosenza 220/ 8 209/13 429 8 6
10 2- 010A FORTE Giuseppe MM 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 196/13 229/ 4 425 5 10
11 1- 006B MATRANGA Angelo SM 18038 ASD Arcieri dell'Orsa Maggiore 195/14 215/ 8 410 5 9
12 2- 007B COSENTINO Marco AM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 209/10 200/15 409 6 8
13 2- 008A FRATTO Donato SM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 202/12 201/14 403 2 13
14 2- 009C SESTO Francesco MM 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 179/20 213/10 392 2 14
15 1- 010B BONAVITA Sergio MM 18062 Asd Black Archery Club 189/16 198/17 387 5 5
16 2- 008C MAIUOLO Andrea SM 18050 A.S.D. Queen Arco Club 177/22 210/12 387 2 9
17 2- 007C BRANCA Simone SM 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 185/19 199/16 384 1 7
18 1- 008D FARINA Edoardo MM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 186/18 187/22 373 3 7
19 1- 009A LUMASTRO Pantaleone MM 18062 Asd Black Archery Club 177/21 195/19 372 3 7
20 1- 010D AIELLO Alessandro SM 18038 ASD Arcieri dell'Orsa Maggiore 174/24 196/18 370 1 9
21 2- 008D VALENTINO Serafino SM 18013 ARC. CLUB LIDO 176/23 189/21 365 4 7
22 2- 010C BARBARO Vincenzo MM 18062 Asd Black Archery Club 208/11 157/25 365 4 3
23 2- 010D FORTE Pasquale MM 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 186/17 171/23 357 3 8
24 1- 010C SINICROPI Sebastiano MM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 195/15 162/24 357 2 11
25 1- 009B CALABRESE Vincenzo MM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 171/25 156/26 327 2 4
26 1- 002B PUTORTI' Gianmarco AM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 132/29 193/20 325 3 5
27 2- 006A BRANCATI Gregorio SM  JM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 151/27 152/27 303 1 4
28 2- 010B GIARMOLEO Giovanni SM  MM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 164/26 135/32 299 0 6
29 1- 009C POLILLO Venanzio Giuseppe MM 18040 ASD Arcieri Della Sila 147/28 143/30 290 0 5
30 1- 004B CALABRESE Rocco Alberto RM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 132/29 145/28 277 4 3
31 2- 006C CALARCO Giuseppe AM 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 130/31 138/31 268 2 1
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20171112.144643
IV Trofeo Orsa Maggiore - CR AN-CO
ASD Arcieri dell'Orsa Maggiore (R1718027)
Santo Stefano di Rogliano (CS), 12-11-2017
Giudici di Gara: Calabro' Fabio
Direttore dei Tiri: Stigliano Marcello
Comitato Organizzatore: CIRIMELE CARLO, GUARASCIO MASSIMO
Assoluti Arco Nudo Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
32 1- 002D CATALANO Valerio RM  GM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 100/33 144/29 244 1 1
33 2- 005B NASSO Andrea RM  GM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 117/32 109/33 226 1 3
34 1- 003C CATALANO Alessio Pasquale RM  GM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club  91/34  44/35 135 0 0
35 1- 003A STAINO Giovanni SM 18060 Arcieri Cus Cosenza  37/35  51/34 88 0 2
36 2- 006B MAZZA Francesco Emilio AM 18013 ARC. CLUB LIDO  29/36  41/36 70 0 0
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 008A SCALZO Geraldine MF 18060 Arcieri Cus Cosenza 249/ 1 229/ 2 478 10 13
2 2- 006D GIGULDO Mariangela MF 18060 Arcieri Cus Cosenza 234/ 2 230/ 1 464 10 12
3 1- 007C LUPINACCI Elvira SF 18040 ASD Arcieri Della Sila 225/ 4 228/ 3 453 5 15
4 2- 007A PULLANO Federica SF 18013 ARC. CLUB LIDO 225/ 3 207/ 4 432 7 9
5 1- 007D MOLLICA Lia MF 18060 Arcieri Cus Cosenza 183/ 7 195/ 5 378 4 6
6 1- 005A DI LORIA Margherita SF 18060 Arcieri Cus Cosenza 196/ 6 179/ 6 375 4 8
7 1- 007A SOCIEVOLE Eleonora SF 18060 Arcieri Cus Cosenza 202/ 5 171/ 7 373 5 6
8 1- 005D PARISE Brunella MF 18062 Asd Black Archery Club 171/ 8 141/ 8 312 2 5
9 2- 007D MAZZA Gaia RF  GF 18013 ARC. CLUB LIDO 120/ 9 103/ 9 223 2 3
10 1- 007B ROTELLA Maria MF 18027 A.S.D. Sirio Arco Club  95/10  47/11 142 2 1
11 1- 005C BARLETTA Manuela SF 18027 A.S.D. Sirio Arco Club  73/11  50/10 123 1 1
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20171112.144643